[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Совет депутатов  Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ
от  29.02.2012    № 81
д.Трегубово
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Трегубовского

сельского поселения от 12.10.2007.

№ 35 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Трегубовском

сельском поселении»
        В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 12.10.2007 № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Трегубовском сельском поселении»:
      Пункт 6.5. признать утратившим силу, изложить в следующей редакции :
«Администрация сельского поселения осуществляет проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения и годовому отчету об  исполнении бюджета сельского поселения и иной бюджетной отчетности, установленной федеральными органами государственной власти.»
              2. Опубликовать решение в районной газете «Родина» и на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                      С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]